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Ledare och spelare 

 

 Alla som deltar i Jönköping Bandys verksamhet måste ställa upp på att motverka all 

form av kränkande behandling, doping och alla andra former av drogmissbruk. 

Det syns genom vårt sätt att uppträda mot varandra, med- och motspelare, ledare och 

föräldrar vi träffar i samband med matcher eller vid andra tillfällen som vi 

representerar Jönköping Bandy. 

 

 Våra framgångar når vi genom gott kamratskap och god laganda. Gör detta dessutom 

att vi vinner våra matcher är det en extra bonus för föreningen. 

 

 Ledarna ska stötta våra unga spelare i deras sociala utveckling på och utanför 

bandyplanen. Samarbete skall vara en röd tråd i vår verksamhet. Hänsyn och respekt 

skall genomsyra alla lag i föreningen. 

 

 Alla aktiva i föreningen skall få chansen att utvecklas på sin nivå. Verksamheten skall 

utgå från individens behov och förutsättningar. I seriespel och på träningar deltar alla 

med samma förutsättningar. Vid distriktsspel och cupspel för de äldre åldersgrupperna 

förbehåller sig föreningen att sätta samman lag efter spelskicklighet. 

 

 Alla ledare skall vara skickliga på att ge beröm och konstruktiv kritik anpassad efter 

spelarens ålder 

 

 Beröm och positiv kritik kan ges i större grupp medan negativ kritik ges sparsamt 

enskilt. Det positiva skall alltid mångdubblas i förhållande till det negativa. 

 

 Alla spelare och ledare skall ha god förståelse för domarrollen. Ledare skall alltid vara 

ett gott föredöme i sitt sätt att tala med och om domare. Ledare skall också ingripa mot 

föräldrar som uppträder på ett felaktigt sätt mot domare och andra funktioner. 

 

 Eftersom bandy är en lagidrott ligger det på den enskilde spelaren att ställa upp på det 

som gäller för laget. Arbetsinsatser som åläggs laget vid sidan av träning och match 

skall utföras av alla tillsammans. Det är lika viktigt som att ställa upp när laget har 

matcher och träningar. Exempel på arbetsuppgifter kan vara bollkalle, kioskansvarig 

eller för de äldre ungdomarna att hjälpa till på parkeringen på Elmia eller döma. 

 

 Spelare skall betala in medlemsavgifter i god tid. De som inte betalar efter påminnelse 

kan inte beredas möjlighet att spela i något av föreningens lag. 

 

Lokaler 

 

 Våra gemensamma lokaler, klubbstuga och förråd, skall alltid lämnas i sådant skick 

som du vill hitta dem när du kommer dit nästa gång, vilket betyder att alla plockar upp 

sitt eget skräp, diskar efter sig och är aktsamma om möbler och annan utrustning.  
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Material 

 

 Materialansvarig i respektive lag lämnar önskemål till den som har huvudansvaret för 

material i föreningen. 

 

 Varje lag som tar ut bollar till ett träningspass ser till att samma antal bollar kommer 

in. Föräldrar eller andra som vistas i anslutning till träningarna får gärna hjälpa till att 

kasta tillbaka bollar som hamnat utanför isen. 

 

 Det åligger de aktiva att ha den utrustning som krävs för att delta i respektive 

åldersgrupp. Obligatoriskt för alla är godkänd hjälm med galler, halsskydd, hel klubba 

och skridskor med godkänd slipning. 

 

 Slipning av skridskor på föreningens slipar får endast utföras av utbildade personer. 

Nycklar till sliprummen får bara disponeras av dem som är utbildade på att slipa. 

 

 Klubben har som mål att alla spelare skall ha likadan färgsättning på sina matchställ, 

damlaget undantas. Röd hjälm, röda byxor och röda strumpor köps av den enskilde. 

Klubben har vissa rabatter som kan utnyttjas. Matchtröja står föreningen för. Spelare 

som har utrustning med annan färg kan använda denna tills den är utsliten eller 

urvuxen. 

 

Resor 

 

 För att öka säkerheten för föreningens ungdomar skall bortamatcher där enkel resa 

överstiger 100 km ske med buss. Kostnaden för den enskilde som följer med bussen, 

spelare, ledare eller anhörig, är 50 kr per resa. Föreningen står för resten . 

 

 Vid transporter i klubbens regi där egen eller hyrd minibuss används ska följande 

gälla:  

o Föraren ska alltid följa gällande hastighetsbegränsningar och övriga 

trafikregler 

o Föraren skall ha haft körkort i minst 12 månader. Spelare ska ej vara chaufför 

till bortamatch 

o Föraren och samtliga passagerare ska använda bilbälte 

o Ingen alkohol får konsumeras dagen innan transporten 

o Godkända vinterdäck ska vara monterade under den period då det krävs 

o Om transporten utförs med minibuss kall föraren ha god körvana för fordonet 

o Föraren får ej prata i mobiltelefon om inte handsfree-utrustning används. 

 

 

 

 

* Ändringar i policyn skrivs i rött. 
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